
鹤岗市人民医院医用耗材采购（进口） - 国际招标澄清或变更公告(1)
 
澄清或变更简要说明：第15项产品“环氧乙烷灭菌包内化学指示卡” 

原参数为： 

使用范围：适用于环氧乙烷灭菌锅包内灭菌质量的化学监测。适用于3M环氧乙烷低温灭菌器

3MD*L136升。 

使用方法：将环氧乙烷灭菌包内化学指示卡放入包裹中央，灭菌结束后，取出指示卡观察其颜色变

化，并与卡上对照色相比较，变为色，灭菌有效；否则灭菌失败。 

【产品说明】长条形结构内有化学指示染料，环氧乙烷浓度为600mg/l，温度为54℃和相对湿度

60%，作用15分钟颜色为一种色；60分钟颜色为两种色时为完全变色（终末颜色），表明灭菌过程符

合要求；如果颜色未达到其终点，表明灭菌过程不符合要求。 

现更正为： 

使用范围：适用于环氧乙烷灭菌锅包内灭菌质量的化学监测。适用于3M环氧乙烷低温灭菌器

3MD*L136升。 

使用方法：将环氧乙烷灭菌包内化学指示卡放入包裹中央，灭菌结束后，取出指示卡观察其颜色变

化，并与卡上对照色相比较，变色，灭菌有效；否则灭菌失败。 

【产品说明】长条形结构内有化学指示染料，环氧乙烷浓度为600mg/l，温度为54℃和相对湿度

60%，作用15分钟颜色为一种色；60分钟颜色为第二种色时为完全变色（终末颜色），表明灭菌过程

符合要求；如果颜色未达到其终点，表明灭菌过程不符合要求。 

黑龙江融信招投标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-09-

08在中国国际招标网发布变更公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:鹤岗市人民医院医用耗材采购（进口） 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备  

 

2、招标内容 

招标项目编号:3557-234RXJD23003/03 

招标项目名称:鹤岗市人民医院医用耗材采购（进口） 

项目实施地点:中国黑龙江省 

招标产品列表(主要设备): 

序号 产品名称 数量 简要技术规格备注
第三标包碱性酶 1桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包全效型多酶清洁剂（中性酶） 96桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包润滑剂（机洗、手工） 36桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包漂洁上光剂 2桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包腹腔镜专用多酶清洁剂 50桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包水垢去除剂 12桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包灭菌包内指示卡GKE 6500条详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包压力蒸汽灭菌化学指示物（批量跟踪监测卡） 2000条详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包喷雾型器械润滑油 24瓶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包低温封口机性能测试条 2盒 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。



 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:（1）拟参加本项目的潜在投标人须具备《中华人民共和国政府采购法

》第二十二条投标人资格条件（中国境内企业）； 

（2）拟参加本项目投标的潜在投标人须在“黑龙江省政府采购网”及“中国国际招标网”注册登记

并备案； 

（3）拟参加本项目投标的潜在投标人若为国外、境外投标人，根据该国（地区）的法律在经营所在

地注册的有关证件； 

（4）拟参加本项目投标的潜在投标人若为国内投标人，须具备有效的营业执照、开户许可证或基本

账户信息表； 

1）所投商品为Ⅰ类医疗器械的供应商须具备《第一类医疗器械备案凭证》； 

2）所投商品为Ⅱ类医疗器械的供应商须具备《医疗器械经营备案凭证》及所投产品的《医疗器械注

册证》影印件；  

3）所投商品为Ⅲ类医疗器械的供应商《医疗器械经营许可证》及所投产品的《医疗器械注册证》影

印件； 

（5）拟参加本项目的投标人所投进口产品须具有合法来源证明文件； 

（6）承诺所提供产品非“招采信用评级等级为“中等”“严重”及“特别严重”企业的涉事产品； 

（7）拟参加本项目的潜在投标人应通过“中国政府采购网”网站查询未被列入政府采购严重违法失

信名单且在处罚期内；“信用中国”网站查询未被列入税收违法黑名单； 

（8）拟参加本项目的潜在投标人与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者

个人，不得参加本项目投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本项目投标；同一集团公司具有独立法人的子公司，不得同时参加本项目投标； 

（9）本项目采用资格后审方式,主要资格审查标准、内容等详见招标文件，只有资格审查合格的投

标申请人才有可能被授予合同。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-09-07 

招标文件领购结束时间:2023-09-14 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

第三标包高温封口机性能测试条 2盒 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包生物膜清洁剂 12桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包保湿剂泡沫型 48桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包除锈剂 24桶 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包环氧乙烷灭菌包内化学指示卡 2盒 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包环氧乙烷快速标准测试包（环氧乙烷快速生物测试包 ） 100包 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包压力蒸汽灭菌指示胶带 240卷 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包综合挑战包（综合挑战测试包） 6盒 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包蒸汽用极速综合挑战测试包（极速生物综合挑战测试包） 360包 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包蛋白残留测试（蛋白清洗测试棒） 350只 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。
第三标包取石网篮 32个 详见招标文件签订合同后按采购人计划分批次交货，每次接到订单后15日内供货完毕。



招标文件领购地点：哈尔滨市道里区钢铁街115-1号 

招标文件售价:免费 

其他说明:合同履行地点：鹤岗市人民医院指定地点 

标包划分：本项目划分6个标包兼投不兼中，每个投标人最多只能被确定为1个标包的第一中标候选

人；如多个标包第一中标候选人为同一个投标人，按招标预算金额较高的标包顺序选取中标候选人

。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-10-09 09:00 

投标文件送达地点:哈尔滨市道里区钢铁街115-1负一层。 

开标地点:哈尔滨市道里区钢铁街115-1负一层。 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）或中国国际招标网（http://chinabidding.mofcom.gov.cn）完成

注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。 

 

7、联系方式 

招标人:鹤岗市人民医院 

地址:鹤岗市工农区电信路一号 

联系人:陈先生 

联系方式:18704686769 

招标代理机构:黑龙江融信招投标有限公司 

地址:哈尔滨市道里区钢铁街115-1号 

联系人:张先生  

联系方式:13351956574 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):详见招标文件 

招标代理机构开户银行(美元):详见招标文件 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

9、其他补充说明 

其他补充说明:1.采购项目需要落实的政府采购政策：按照国家规定执行; 

2.本项目招标公告在中国国际招标网（http://www.chinabidding.com/)、黑龙江省政府采购网（鹤

岗市地方分网https://hljcg.hlj.gov.cn/）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）发布; 

 

 
 
 
 
 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com
http://chinabidding.mofcom.gov.cn


 
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


